2022 年 1 月 14 日

お客様各位

【お詫び】通信障害による電話が繋がらない状態のお詫び

 平素よりご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

 現在、通信障害により当社電話が繋がりにくい状態が続いております。
 現象は電話が繋がってから無音となる状態が多数報告うけております。

 取り急ぎの場合は、
下記問い合わせフォームもしくは営業担当へメールにてご連絡ください。

 問合せフォーム：uketsuke@hinodedenki.co.jp

 電話での場合は、
一度目 不通（無音）の状態になりますが、再度お電話頂けましたら繋がる様になるよ

うです。
 大変ご迷惑お掛けしますが、何卒よろしくお願いいたします。

株式会社 日之出電機製作所